Autohaus Feser-Heise GmbH

Audi Q3 Sportback 40 TFSI quattro S-tronic Matrix-
LED/Navi PKW

Cena 36 490 EUR

Model Pojazd terenowy / Pikap
Pierwsza rejestracja 10.2022

W&#322;adze ds. inspekcji 10.2025

technicznych

Przebieg 25241 KM

Moc silnika (KW) 140 KW (190 KM)
Pojemno&#347;&#263; w 1 984 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart
Kolor

Silnik benzynowy

Szary Lakier metaliczny
Lakier metaliczny

S Tronic-Automatik
Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu GW115-3191

Cechy:

Sonderfinanzierung

26,490 €
7680 €
28880 €
583 %

Fahrzeugprals
Anzahlang
ettodariehensbetrag
Solizing pa, gabunden
Effaktivar jshreszing
Laufzeit in Monaten 36
Gusarntlauflecting
Zinsen

Gemamtbetrag
Sehlusirabe (37. Rate)

IR RS

Audl Gebrauchbwagen
splus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH
Oranienbaumer Chaussee 1

06842 Dessau-Roflau

Telefon: 0340 8701200

Email: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, Obs&#322;uga g&#322;0sowa, Kamera wsteczna,
MMI Navigation plus mit MMI touch, Sprz&#281;g przyczepy, Podw&#243;jna instalacja klima-
tyzacyjna, Reflektory LED, Elektryczne drzwi tylne, Stoff Syntax/Kunstleder mono.pur 550-
Kombination Interieur design selection pandograu, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a, Podgrzewanie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elektryczne
podno&#347;niki szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;,
ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), nanograu metallic Lakier metaliczny,
Radio, Grau Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy)

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Bank dostawcy

7 600,-

28 890,-
5,83 %
5,99 %

36

30 000 KM
1855,-

35 516,-
24 572,-
304,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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